[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VII созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 97
23.05.2023

О внесении изменения в решение Пермской городской Думы от 20.12.2022 № 285 «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления освободившихся и находящихся в собственности муниципального образования город Пермь изолированных комнат в коммунальных квартирах, долей в праве собственности на жилые помещения по договорам купли-продажи, утвержденное решением Пермской городской Думы
от 28.04.2015 № 82»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 20.12.2022 № 285 «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления освободившихся и находящихся в собственности муниципального образования город Пермь изолированных комнат в коммунальных квартирах, долей в праве собственности на жилые помещения по договорам купли-продажи, утвержденное решением Пермской городской Думы от 28.04.2015 № 82» изменение, заменив в пункте 2 слова «до 03.04.2023» словами «до 01.08.2023».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
Председатель
Пермской городской Думы	                                                                 Д.В. Малютин
Глава города Перми                                                                                     А.Н. Дёмкин
Сектор актов Главы города
24.05.2023 13:51 1206
image1.wmf